ỦY BAN NHÂN NHÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN HÓC MÔN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TH TÂN XUÂN
Số:     /KH-THTX	Hóc Môn, ngày    tháng    năm 2021

KẾ HOẠCH
[bookmark: _GoBack]Tổ chức kỳ thi giải Toán trên Internet cấp huyện
Năm học: 2020 – 2021
	Căn cứ Thể lệ chương trình Violympic dành cho học sinh phổ thông năm học 2020 – 2021 của Ban tổ chức Violympic;
Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ và kế hoạch giáo dục tiểu học năm học 2020 – 2021 của trường Tiểu học Tân Xuân;
	Trường Tiểu học Tân Xuân đề ra kế hoạch thi Toán trên Internet cấp huyện như sau:
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:
Tạo sân chơi trực tuyến môn Toán cho học sinh phổ thông.
Tạo điều kiện cho học sinh sử dụng Internet như là một phương thức học tập. Học sinh được luyện tập và tự kiểm tra, đánh giá năng lực học tập môn Toán. Góp phần tạo dựng một nền tảng toán học cho học sinh Việt Nam sẵn sàng đón nhận cuộc cách mạng công nghệ lần thứ 4.
Tạo môi trường thân thiện, lành mạnh để học sinh tích cực giao lưu, học tập.
Tăng cường khả năng tiếng Anh cho học sinh qua giải Toán bằng tiếng Anh.
Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy học tại các trường phổ thông.
II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
· Đối tượng dự thi: học sinh từ lớp 1 đến lớp 5.
· Hình thức thi:
· Thi Toán bằng tiếng Việt.
· Thi Toán bằng tiếng Anh.
· Tổ chức thi:
· Điều kiện dự thi: học sinh phải hoàn thành vòng tự luyện (vòng 7).
· Vòng thi cấp huyện: vòng 8.
· Thời gian: từ ngày 23/03/2021 đến ngày 26/03/2021

	Khối
	Thời gian
	Toán Tiếng Việt
	Toán Tiếng Anh

	1
	08 giờ 00 đến 08 giờ 45
	23/03/2021
	24/03/2021

	2
	09 giờ 00 đến 9 giờ 45
	23/03/2021
	24/03/2021

	3
	10 giờ 00 đến 10 giờ 45
	23/03/2021
	24/03/2021

	4
	13 giờ 30 đến 14 giờ 15
	23/03/2021
	24/03/2021

	5
	15 giờ 00 đến 15 giờ 45
	23/03/2021
	24/03/2021

· Địa điểm: phòng tin học
III. THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC:
1. Cô Trần Thị Hồng Hạnh	- Hiệu trưởng	- Trưởng ban
2. Cô Nguyễn Thị Ngọc Lan	- Phó hiệu trưởng	- Phó ban
3. Cô Huỳnh Thị Phương Thảo	- Phó hiệu trưởng	- Phó ban
4. Cô Lê Thị Phương Yến	- KT khối 1	- Ủy viên
5. Cô Bùi Thị Ánh Nguyệt	- KT khối 2	- Ủy viên
6. Cô Bùi Thị Loan	- KT khối 3	- Ủy viên
7. Cô Huỳnh Thị Hồng Nga	- KT khối 4	- Ủy viên
8. Cô Đặng Thị Hương	- KT khối 5	- Ủy viên
9. Cô Nguyễn Kim Hồng	- KT tổ Bộ môn	- Ủy viên
10. Cô Lâm Phương Trúc	- GV Tin học	- Ủy viên
Trên đây là kế hoạch tổ chức kỳ thi giải Toán trên Internet cấp huyện  năm học 2020 – 2021 của trường TH Tân Xuân.

Nơi nhận:		HIỆU TRƯỞNG
-BGH (theo dõi);
- GV (thực hiện);
- Lưu (VT).
		Trần Thị Hồng Hạnh